先生各位 No.08-29
2008年10月

検査中止のお知らせ

謹啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。
  この度下記の検査項目の新法（金コロイド比色法）の新規受託開始に伴い、従来法の受託を
中止させて戴きたくご案内いたします。
先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくご了承の程、お願い申し上げます。
また、今後とも宜しくご厚誼の程、お願い申し上げます。

謹　白

● 実 施 日 2008年10月11日（土）より受託中止

● 中 止 項 目

項目ｺｰﾄﾞ 項　目　名 検査方法 容　器 備　考

4822 　便ヒトヘモグロビン

ＬＡ法
代替項目は下記を
ご参照ください。

4823 　便ヒトＨｂ２回法

4824 　便ヒトＨｂ３回法

4825 　便ヒトヘモグロビン精密

4826 　便ヒトＨｂ２回法精密

4827 　便ヒトＨｂ３回法精密

● 代替項目一覧 代替項目は、昨年9月より新規受託開始しております。

（メディカルニュース　No07-13、No07-14をご参照ください。）

項目ｺｰﾄﾞ 項　目　名 検査方法 容　器

4815 　便Ｈｂ・Ｔｆ（定量）

金コロイド
比色法

4816 　便Ｈｂ・Ｔｆ精密２回法

0668 　便ヒトヘモグロビン（定性）

0669 　便ヒトＨｂ２回法

0670 　便ヒトＨｂ３回法

2536 　便ヒトヘモグロビン（定量）

0659 　便ヒトＨｂ２回法精密

0660 　便ヒトＨｂ３回法精密

記

	sheet1